הנאשם יפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 27/2/25 שעה 12:00 ויקבל כנגד הפקדה זו אישור הפקדה מתאים.
4. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
5. אני מטיל על הנאשם קנס בסך של 10,000 ₪. סכום הפיקדון אשר הופקד ע"י הנאשם בתיק זה יקוזז לטובת תשלום הקנס, והיתרה תשולם על ידו ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10/4/25 ובכל 10 לכל חודש עוקב שאחריו וזאת באחת מהדרכים הבאות:
- **בכרטיס אשראי** – באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il (ניתן לשלם בפריסה של עד 18 תשלומים בהסדר קרדיט) או חפש בגוגל "תשלום גביית קנסות".

ת"פ 37607-05-23 מדינת ישראל נ' עיסאוי

ככל שלא יהיה ניתן לקזז את הפיקדון מתשלום הקנס, ישולם סכום הקנס במלואו ב- 5 תשלומים בהתאם לאמור לעיל.

המזכירות תעביר פרוטוקול זה לממונה על עבודות השירות וכך ייעשה במקביל גם ב"כ הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"ה, 13 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.

אלכס אחר, שופט